
           
Uchwała  Nr 95/XXVIII/2012 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 27 grudnia 2012r. 

 
 
w sprawie przyj ęcia „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie 

Gminy Boronów na rok 2013” 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. Zm.), art.17 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej. (Dz.U. z 2009r., Nr 175, poz. 1362 z póź. zm.), art. 
10 ust.2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2012r. Nr 
124 z póź. zm.) -Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Przyjmuje się  „Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy 
Boronów na rok 2013”- stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Przy realizacji programu o którym mowa w ust. 1 powinny współdziałać organy 
samorządu gminnego Boronowa, kościoła katolickiego, policji, organizacji społecznych, 
placówki oświatowe oraz mieszkańcy gminy. 

 
§ 2 

„Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Boronów na rok 2013” 
stanowi element Gminnej Strategii Integracji i Polityki Społecznej. 
 

§ 3 
Za realizację zadań Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy 
Boronów w roku 2013 odpowiedzialny jest Urząd Gminy w Boronowie. 
 

§ 4 
W związku z zatwierdzeniem Programu określonego w § 1 zapewnia się środki finansowe 
w rozdziale 85153 budżetu Gminy Boronów na rok 2013. 
 

§ 5 
 

Środki na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 
2013 rok w wysokości 3 000zł pochodzą z opłat za wydanie zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 2012r. (zgodnie z ustawą z dnia 26 października 1982r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 
z późn. zm.).  

 
§ 6 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                                         
                                               Przewodniczący Rady Gminy Edward Czyż  

                                                        


